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 FUNIKA PS2705016 PRIMARY SCHOOL

 FUNIKA PS2705016 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 52

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705016-

0001
20184195615 M

PS2705016-

0002
20184195616 M

PS2705016-

0003
20184195622 M

PS2705016-

0004
20193367147 M

PS2705016-

0005
20193379409 M

PS2705016-

0006
20184195634 M

PS2705016-

0007
20193367148 M

PS2705016-

0008
20184195647 M

PS2705016-

0009
20193367151 M

PS2705016-

0010
20184195652 M

PS2705016-

0011
20193367152 M

PS2705016-

0012
20193367153 M

PS2705016-

0013
20193367154 M

PS2705016-

0014
20184195667 M

PS2705016-

0015
20184195671 M

PS2705016-

0016
20184195675 M

PS2705016-

0017
20184195676 M

PS2705016-

0018
20193367157 M

PS2705016-

0019
20171002323 M

PS2705016-

0020
20181584526 M

83 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

5

4

9

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

4

2

6

C D E

22

15

37

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JAPHET NGEDENGE KAMULI  

JOSEPH EMMANUEL DAUD  

JOSEPH MGANGA BARNABA  

LUCAS MASANGWA LENGA  

MARTINE NANDULA SAREHE  

MASELE GACHEL CHUNGU  

MICHAEL LUME JAPHET  

MUSA GACHEL JIDENDEI  

NG'WIGULU SEBASTIANI 

SANYIWA  

146.3077

CANDIDATE'S NAME

BARNABA MASASI ANDREA  

BENEDICT SIABO LUCAS  

ELIAS LUFEGA MASAGA  

EMMANUEL JIDIGA DANIEL  

FAUSTINE NG'WANDU LILO  

FRENK MUSA SALUM  

GWISU NYENJA KWALU  

NGWIGULU MAGAKA 

MAPALALA  

TIMATHEO NG'WANDU 

LAULENTI  

WILANDA GIMBAGU 

KWAIGWA  

YAKOBO PIUS ATHANAS  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BARNABA MASASI ANDREA  PS2705016-

0021
20184195693 M

PS2705016-

0022
20184195695 F

PS2705016-

0023
20184195697 F

PS2705016-

0024
20184195699 F

PS2705016-

0025
20193379411 F

PS2705016-

0026
20171002344 F

PS2705016-

0027
20193367162 F

PS2705016-

0028
20184195713 F

PS2705016-

0029
20184195715 F

PS2705016-

0030
20184195719 F

PS2705016-

0031
20184195726 F

PS2705016-

0032
20184195727 F

PS2705016-

0033
20184195728 F

PS2705016-

0034
20193424361 F

PS2705016-

0035
20193379413 F

PS2705016-

0036
20193379414 F

PS2705016-

0037
20184195742 F

PS2705016-

0038
20193379415 F

PS2705016-

0039
20193379416 F

PS2705016-

0040
20193367164 F

PS2705016-

0041
20171166052 F

PS2705016-

0042
20171002395 F

PS2705016-

0043
20193424369 F

PS2705016-

0044
20193367165 F

PS2705016-

0045
20184195762 F

PS2705016-

0046
20193367166 F

PS2705016-

0047
20184195763 F

PS2705016-

0048
20184195764 F

PS2705016-

0049
20193367167 F

PS2705016-

0050
20193367168 F

PS2705016-

0051
20193367169 F

PS2705016-

0052
20171095413 F

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

CHRISTINA MASAMAMBA 

MASOLWA  

EVA CHARLES MBOJE  

EVALINA DONARD JUMA  

FELISTER NCHAMBI LUCAS  

GRACE NJILE LEONARD  

JECKRIDA JIYENZE ROBERT  

JESCA COSMAS LEONARD  

JESCA MGANGA BENARD  

LUCIA JOSEPH MASANGU  

ZEPHANIA LUHEGA LEONARD  

ANAMALIA KULWA ANDREA  

ASTERIA LUZALIA LUHENDE  

BERTHA SAYI KIJA  

CESILIA JILALA SHINDIKE  

REBECA SAHANI MOI  

RESTUTA NYALULU SABINI  

SARA LUFEGA DOTO  

SARAH KADALA JENGWA  

SARAH MASHALA ZACHARIA  

SIWEMA MADUHU MASHIMO  

SUZANA LUTAMBI MABULA  

VERONICA LENGA MARCO  

VERONICA NDEKELO NDOMA  

MAGRETH JUMA SAYI  

MAGRETH MAHONA JIDIGA  

MARIA LUTAJA MASENG'WA  

MARIA NG'WANDU 

MASHILIMU  

MBUKE JOSEPH MALAHI  

MEKRIDA CHARLES MBOJE  

NAOMI BENJAMINI 

EMMANUEL  

NEEMA JIDIGA LUCAS  

NKAMBA MAJIGE JIDIGA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BARNABA MASASI ANDREA  PS2705016-

0053
20184195769 F

PS2705016-

0054
20193367170 F

PS2705016-

0055
20184195771 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 55 52 3

02 55 52 3

03 55 52 3

04 55 52 3

05 55 52 3

06 55 52 3

Buye

03.8

48.1

100.0

110/135

54/135

77/135

116/135

127/135

116/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

WASIOFANYA

3

A

0

90/105

361/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

55 6 37 9

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

52 0 52

B C D

SUMMARY YA KITUO

VERONIKA MAKUNGU 

EMMANUEL  

VICTORIA EDWARD 

SALYUNGU  

YASINTA EDWARD 

MADATULA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

43

146.3077

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

61.5

98.1

84.6

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

32

51

44

2

25

52

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

23

31

28

11

21

32

NAMBA

REGN/R

ANK

493/573

256/573

341/573

512/573

527/573

431/573

52

52

52

52

52

52
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